no puedan ser individualizados para efectos de practicar las notificaciones requeridas en el artículo 27 de la LGSE.   

La línea proyectada no presenta paralelismos, ni cruces con líneas eléctricas u otras obras e instalaciones existentes 
que puedan ser afectadas por ella.  

El valor de inversión (V.I.) del proyecto, en moneda nacional, asciende a la suma de diez y ocho mil ciento treinta y 
dos millones doscientos cuarenta y ocho mil quinientos quince pesos ($ 18.132.248.515) valor actualizado a la fecha 
01 de diciembre de 2020 los que serán financiados con recursos propios de Transmisora del Pacífico S.A. El detalle 
del presupuesto se indica en la memoria descriptiva de las obras que se acompaña en el otrosí de esta presentación.